
[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/47 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnocina, investiční poradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Má se do pobojí.
To snapude.
Je to suche.
Je to pořádku.
Tak.
Dobrý den.
Dobrý den.
Tady vaše humelenice.
No trošku si mi skrotila půso.
Fak, jak je cej?
Já ne, je to bude dobrý.
Možná to bude dneska takové zářitkové vysílání.
Já myslím, že ti to pomůže na všechny problémky.
Já si mě co snedlá, ale není nic, co bude vyřešila.
Zkly něčka či dvě, či tři.
Něčeho prlivéhoře.
Tak.
Musíme na začátek říct, že pro nás mají hlasovat.
A jo, na to bych úplně zapoměl.
Pro se vás bude podcast roku.
A my bysme chtěli dostať nějakou cenu?
Jo, tak pro nás hlasujte.
Pro fým.
Pro fým.
Ty si viděla to Lukáže Jelík a dvě slečny.
No, samozřejmě.
To jen to se nejlepší fakt.
Já právě doufím, že letosto bude marketa luci a nějakých chlapec, který rád jíjí.
To bym přesně Lukáž psal, že si myslí, že to takhle před dvě malé tady,
když byl podcast roku, kde jsem byla jako poprvé,
tehdy měl jsem v chvílku svůj podcast,
tak nás tam právě vyfotili s Lukážem, jak se bavíme,
a po to přišel popisek Lukáže Jelík a dvě slečny,
protože jsem tam ještě seděl s kamarádkou.
Tak jsem to tehdy jako zdílala ironicky, jako že podcast roku jako dobrý.
A oni to přezdíleli, oni vůbec jako nepochopili,
pročem jsem měla problém.
To nic.
A právě tak jsem to Lukášové teď připomínele,
a onže si myslí, že letosto bude prostě luci, marketa a nějaký týpek.
No, ale to je jedno, prostě hlasujte pro nás, prosím vás.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/47 Podtranscript.com

Andros, na ten Lukáš taky udělal spoustu do brého prosvět.
Ale jo, to samozřejmě.
On je navíc mě vzal na listování z mojí první knihou Lukáše skvělej.
Akorát mi teďka trošku, trošku mě pokáral za naše vyjadřování u budvaru.
Zdravíme Lukáše.
Jako, že na tohle snus.
No, on právě říkal, že jsou fakt dobrý,
a že se teďka fakt snažej,
a že děláj ty malý značky lokální,
a že to je jako dobrý,
a že bysme neměli nasedat na ty předsudky u budvaru,
a že samozřejmě taky záleží na tomu věký hospodě,
si ho dává žodnak.
Takže, a když to řekne, člověk,
co dělá, jako rozumíš,
kastromapu, žraníci, všechny si to věci,
tak jo,
malá to nemůžu mu oponovat.
Tak Andrůvstroma, já mělal ten budvar teďka na tomu lepně,
a jako, nebylo to něco, čím bych vzala domů,
jo, bylo to takové nepivo,
bych také, jako řekl.
Takové nepivo.
Ale jako je pravda,
že kdybyl jsem někde v zahraničí,
tak jsem vlastně nervozní,
že se nemůžu vytáhnout kastromapu,
protože už jsme to tak stršně zvyklá,
no, je to fakt, že my jsme taky teďka byli,
kdy jsme to byli vchorudími,
taky jsme byli podlegastromapy, no.
Jo, akorát jsme tam přešli, a oni řekli,
že mám ještě zavřeno, tak jsme šli nam,
tak, nic. Ale, ano,
je to dobrá, je to dobrá věc.
Ta věc je dobrá.
Na rozdílost malo péráka týdne,
a já dneska jako naše někoho mám.
Po vědej. Mám Trumpa.
Ale. Jako jednou to taky přít muselo.
Iž kdybyl on odsouzený za nějaký...
Byl odsouzený pravomocně
a porotou teda.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/47 Podtranscript.com

V unitomu ještě v Tý Americe nějaký jinak,
že to bylo jako občanský spor.
Ale porota ho schladila vyním za sexuální občeřování
novinářky, kterou měl občeřovat
někdy v 90-kách nějakým saxo,
nebo prostě nějakým obchodě.
A dalí 5 mičů,
což potěší.
Tady jakože milionů, ty nam je koukáš,
jako prož být to milo těšit.
Každopádně Trump samozřejmě k soudu
když šel, to nikou neprekvapuje,
označil to celý za skandál
a tu pani nezná.
Ale dalí 5 mega, aby držila hubu.
Tak jako musí asi teď kaočo.
Ale je to taká praktika, jako čiských fotbalistů.
Neznam, nevím, ta částka nesouhlasí.
Ježiš po bochodem to, ta hláška a ta částka
taky nesouhlasí a už jsem na to úplně allergická.
Tak výto, ne, když to použiješ v nějakým tom
přesně když někdo
něco jako zapírá, nebo prostě
k tomu někdo přídá. A ta částka taky
nesouhlasí.
Už ne, už to nepoužíví.
To spouplně všude, přesně to jako nadužívání
svěce v prdele obradčí.
Ale taky jsem platělala.
Ale bychom to je tvoj skůl,
nebo když to ještě bylo kůl, já nevím.
Každopádně tady doníte dá
a dostal tady tento
flaster. Ale se na to zimoví,
že jeho ovinilo těch, že nohem víc,
to je na nějak 20-30 něco takového.
A tohle bylo první teprve, co se dostalo
a ještě samozřejmě se z ní dělali
prdel a teď nevím,
jak ho nechci kecat, kdo.
Každopádně taky typosměvačci se ozvali,
že no, ale ti bylo třeba
jako kolem 50, tak to může být jako ráda,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/47 Podtranscript.com

že jako na někdo šáhnul.
Ještě tohle nenávidím, ty vole, to fakt nenávidím.
Čímž teda bych se osmůstkem dostala
ale bohulibé
věci. A to je pochod,
který pořádá Luci Herda
proti
seksuálnímu adomácímu následí.
Z týho červná
dokonce i mě označala na Twitteru
to jsem bárme bez tou všoku, že někdo ví,
že jsem na Twitteru, protože já tam skutečně
jenom špízluju.
Ale a toho 15. neděnáhodu i ten podcast roku
do prdele.
Tak jsem se říkala, že jí to aspoň tady trochu
jako spromujem, protože to zrovna takhle
debilně vyšlo, a myslím se se na dělali
to by ho beztejně. Ty vole,
tak to snadne.
Tak to nás mrzí,
ale co, kdyby jsme na podcast roku vyhráli,
můžeme pro ženské hnutí udělat
mnohem víc, takže je důležitý tam
být a musíte nás vyhlasovat, aby jsme tam mohli
přijít a říct, bém, jsme lipši než všechny chlapi.
Okej, takhle tohle řeknu.
Takhle, kdyby jste u toho viděli,
jakí marké to dělá gesta,
tak byste hlasovali okam žitě, protože
jako, jestli tohle, já šlo tam pohodu.
Je to takový to jako, jak si staří lidé
myslí, že vypadá repování.
A no.
No, třeba jednoho dne dojdeme k tomu
do tý fáze, že se u toho letho
budeme i natáče, tak pak to uvidí,
to prostě se všem všude.
Ježiš to nemůžeme někdy udělat,
návěch to nedělala.
Ale ono to v nějak funguje, mám pocit,
že oni pak ty podkáste, který si u toho natáče
tak mají jako lepší čísla, takhle

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/47 Podtranscript.com

že lidi to mají rádi, když samte
můžu dívat, tak se ponižuješ prostě.
Hele, vzadom toho, jak dlouhu nám trvou,
tak můžu nebudu nám klasť vysoké cíle.
Hele, za 5-10 let
jako když najdete prostě.
Ale můžu vám prozradit,
že možná někdy
v neupeň daleké budoucnosti
nastane moment, kdy vystoupíme i na život.
A to je pravda, a tam jsme se schodili
jednomyslně, jak to u nás už tak bývá,
jestli jsme teď těžiši,
že máme stejně nízký tlak z marketu.
Ano, marketa přišla ke mě
a pevdí co, že se mi změřila tlak,
mám to dívný? Ne.
Bylo dám 30, takže.
Zrovíško máme novinu.
Milo, jo.
A navíc jako na ten nízký tlak,
ty bublene spíše na škodí, že.
Tak, no.
Takže, ale co jsem to chtěla, vidíš,
to je ta staroba, jo, že jsme se jednomyslně
schodili, že až teda konečně
odpovíme těm zprámným modem,
který máme odpovědě.
Na ty maili. Tak právě chystáme
nějaký živý vystoupení.
Je to na piky, protože z toho velice vážíme.
Ano. A navíc to vypadá,
že to první vystoupení bude velmi
v omezeném prostoru. Jako, naže by byl
hloupý, ten prostor naopak, ale
je malý. Jako mi, jako Patrick.
Mám k tomu několik poznám,
jak potom od Patrick, ale ještě,
vidíš, k tomu mě napadli dvě věci,
jak jsme říkali odpovídat na maili,
tak znova opakujem, že kdyby vystihlám
chtěli napsat mail, tak může teda
kokain vyřitějí za vynáčchu,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/47 Podtranscript.com

na piky se stalo velká věc.
Dneska se spustila možnost
četu, že vidíš,
teď kondotačka se nám posílali,
jako vzkazy, tak my jsme na to neměle,
jak v odpovídě, tam to prostě nešlo.
A teď kondotačky víc se na tom nejlepší,
že se říkám, že to lidi to ale nevíš,
že vždy nemůže odpovídat, tak jsme kondy,
ty vladají prostě, výjím, tady píšem,
to je srdce, kde v dně příběhy, a vodí tam,
jako pst. Ne, nás to v samře, zajímá.
Pustila, tak jsem všlo a na všichni můsem
odpověděláno a právě tam jedna
paní psela na bídku,
dělákí akce a tohle a já.
Jo, jo, jasně, není problém, ozvědte se nám na kokain
vždyť za vynáčku maledice CZ,
ale jenom, jak jsem to psela, říkám,
vážně se to lidi je prostě.
Tohle ten mail nám vymysel Pavel,
protože on se mě ptál, co bysme tam chtěli,
tak říkám, tak tam něco dej,
tak se z toho.
No, tak prostě, to je naš mail,
když bychy v tom četu, nebo jsem, říkám, na Instagramu
a pak druhá věc,
který jsem se tím letím ešte chtěla
dostať, tyho, sakra,
bědvě věc, mě tam napadli a teď se nezpovedu.
Co jsme to říkali, mail
před tím?
Co zvočil, si můvá starová klák.
Klák, klák.
Pytíčko, pardely.
Chtěla se tak nacherovat, jak nějak dostan.
No, to až potom, ale ešte tam bylo prostě
něco takového, že úplně jsem věděl,
ten podnik,
že budeme teda někde vystupovat,
tak přišel nam
balíček od
těch,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/47 Podtranscript.com

od bar, který neexistuje.
Ale, a protože jsem nevidela,
protože to mám hozený v autě, ešte jsem nebyla
schopná to nějak zprocesovat.
Ale vyzvedla jsem si to, děkuju vám,
že jste nám to poslali, protože se nám paní ozvala,
že nás jako poslouchají, že slyšeli,
že tady o nich mluvíme hezky
a že dám teda pošlout děku v nejbalíček,
tak jsem ho nechala v autě, a od týdoby jsem
se ho nedutkla, takže...
No ne, to bych si nedovolel,
takže je to všedá dengeru v obsach.
Takže zdravíme a děkujeme.
Tak s nám neposloují vajíčka.
A ne, tak já předpokladám,
že vzedem k tomu, kdo nám to posílá,
tak to bude velmi trvandlivý obsach.
Já taky dofam, tak takový stabilizování
určitými vládkámi.
My chodeme tohle už trošku předoslo
a tohle dětička automaticky posílej
jakýkoliv akce, kde figuruje nějaký výno
nebo bubler nebo něco,
že by se nám to mohlo líbet.
Tak jsem se nám tak říkala,
kdyby jsme šli na všechny akce, který se nám jako nabízej,
tak no.
A všechny nás označujou v takových postech
a rílsech s mývalama, ale to mě teda hodně baví,
protože te mývalové prsy se chovej
úplně jako, já to miluju,
jak prsy poskakujel a jsou takový...
Lucej si nastavila budiček,
napisat na hotel, ale vůbec nevím,
jaký hotel.
No to je právě hodně,
že se snazala prášky na strobu.
Ježi o tady je lepší ty vole,
když jsem vem tého, já píšu knížku
už několikátov
a moje poznámky k tý knížce
jsou v mi mobilu a jsou takový,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/47 Podtranscript.com

že já z nich nechám po co jsem tím chtěla říct
a často se děje, že takhle před usnotím
napadnou vás tě nejlepší věci
takový ten moment těsně předtím,
než úplně usnetit, tak tam je ta
kováta prostě dvou vteřina, kdy přijde
ty nejlepší ty, tak já samozřejmě
v tom letom polo zpánku ve mu ten telefona
takhle si tam něco naklikám a usnu
a druhý nedráno se zbudím a tam je prostě
umivadlo.
Nevím, už nevím.
A fakt jednou se třeba pamatují, jeden večer
že vněně napadň úplně geniální véršek
jakože jsem si usínala spostětem
Pane Boži, tohle je nejlepší na světě
to sto procentně dodá na nezapomenu.
Ne.
Myslím, že sto procentní z tohle,
když si tohle řekne, že to sto procentně
nezapomené, tak se to stane.
Spoustě věcí třeba slyším písničku,
líbí se mi, říkám si jo, tam jsou
tyto tekst, tak to já si pak najdu.
Říkám si ten tekst to nezapomenu,
to je úplně výš jako, že lav něco
ani hovno, že nikdy jsem to neudělala
po kutnemu přezem, tak jsem v prděli.
Takhle jsem přesně odcházela
z pandy v Brně,
z baru a měla jsem třeba
dvacet screen shotů
a pak jsem teda zistila, že druhý den
v jiném kontextu, bez těch pítíček
To je písně, je to tekst skvělě.
To nějak jako nefungulalo, jo, jo, jo,
to už se mi taky stalo, že v určitý náladě
mám pocit, že to je totalní banger
a pak si to pustí.
Ne, jako to párování s tím pítíčkem
bylo on point.
Jo, taky nám píšte, že požíváme
hrozně moc angličště, ne.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/47 Podtranscript.com

A jsme zprostí, jsme psalá paní, že
jí to strašně mrzí, že jsem skvělá,
že mladě, že mě nehodí.
Vás nás to ani nemrzí.
Také, já se mi psal, že takhle, hele,
to se se už fakt vytočila, už jsem měl
ten den našlapnout, protože mě vytočilo
víc lidí, takže jsem není byl ostra.
Ale vážně vana mi, jako říkala, že prostě
teda si myslí, že se to jako nehodí
a td.
Až bych to jako neměla dělat.
A já se mi je napsala, taková
takovou tu věc, která mě napadne po každý,
když mi někdo něco taky opíše.
Já teďka 35 letech,
potom, co mi ten člověk napsal
zprávou marké, to myslím si, že to dle bys měl
dělat jinak, se jako chytno za hlou,
řeknu si, a jo ty vole, tam je prostě
paní Janě, se to nelíbí, tak já to
přestandila. Jako, jestli si do vážně
myslí, nebo proč mi to jako píše?
Já bych to otázka položal Martinový.
Je se se myslí, že tě paní je na takhle
jako předtvoří.
No, išliš Martin, ale třeba v tom letom
je úplně skvělej, protože on prostě
je jako vždycky na té mojí straně,
jako v těch letech věcech,
v podstatě bez výmky,
se vždycky tiuká na čelo stejně jako já,
to je hrozně jako fajn.
Tohle se nechouka. Vem se ten závuj.
No, teď jsme viděli trhák.
Já se jak jsem byla vožetlal,
k tomu sám zdílat i na chome lenici,
že jsem si dala, dejí drinking
a pak zhrunadávali trhák, no tak pardón,
jako to prostě musela to vědět všichni.
Tak tuto perdlou Českék,
jenom to grafi je,
já si trhákem mám to,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/47 Podtranscript.com

že po každý, když to vidím,
tak tam vždycky vobivím nějakou novou věc,
kterou jsem tam předtím neviděl,
nějaký malý detail víš,
nebo nějakou prostě hlášku,
který jsem si jako předtím nevšimla
a teď tam taky něco takového bylo nějaký.
Jenom jako, že nějaký člověk
se zatváří, nebo něco řekne,
jak už to znáš dobře,
tak prostě už ti to úplně jako...
Děti, jako mě teď na posledě hrozně rozbolo,
že to je nejlepší ty vole,
a pak prostě co máš v tom kufru,
ne co máte v tom kufru,
a máš tam toho dost?
No.
A patrik na her,
já mám taky příspivek, úplně genialný.
Posívali ti o tom, jak se dají prodlužovat nohy?
Ne, to máš ty, ježiš no tak začnit.
To mě ze, počkej a můžeme to mi i jako zkusit?
No to jsem právě si taky říkala,
že to přece není jenom pro patrika,
ale je to i jako pro nás
a pro všechny, co ti trpí,
to je prostě tak na hovna,
když se narodíte z Krátkémanohama
s tím nic, můžuš zhubnout,
že můžuš předtvořit
se zvědčit presa tohle to,
ale jako z Krátkémanohama
prostě neuděláš nic?
No a takže co s ním máte, co můžu dělat?
No,
tady jsem si to samozřejmě tady,
jo, tady.
U.S.A. roste zájem o prodloužení nohou,
operace zvedá sebe vydomí malým mužům.
Ok.
Mála Láška misto toho říká toto je maličkost,
to je nachér, už jsem to z některé malé
jednoho faké kozavedlo,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/47 Podtranscript.com

že by se předplatila se vás podkáv,
se se nevám vece peněz, ale tohle je nachér.
No.
Takže ve spojenných státach získává na popularitě
operace, při které lekaři pacientoví
o několik centimetru prodloužní nohy,
zatímco ve většině případu se zákrokem
řeší úrazy, pomoci může i těm,
ke kterým přídala nebyla příliš tě drám.
Mindráky se tak mohou vyléčit
nevysocí muži, kteří celý život
posluchají v těpy a narášky.
Proč do muži?
Jako já taky celý život poslucham
v těpy a narášky.
No, přesně.
Sorry, ale to přesně se pamatuju,
když jsme zašli chodit z Poulous Pavlan
a šli jsme k němu asi, já nevím,
popátí třeba, jim na tomu.
A že budem kověr na nějaké filmy,
tak jsme šli pochopitelní si na koupitňa minky.
Máš doma mikrovonku
a on se začal hrozně smát,
tak se říkala poměrně neadekvátní reakce
na úplně normální dutat.
Jak seš vtipnávě, ne?
No, protože jasně, na začátku se smějška říká
říkne něco, řekne ten člověk, protože je to
úplně dyskutečně zápavné,
no, teď už tolikné,
ale tak mi to přišlo velmi neadekvátní
a víš, protože mi smáho, protože tak po něj
si nejde ta mikrovonka.
A mikrovonka je na lednici,
já ani nedošáhnu do toho vrchního fochu,
ty lednici, takže večne kupu máslo
a bych pak zjistěl, že můžem třeba třeba
třeba 3 másla úplně na hoře.
No, ale taky tady luci je zároveň má takovou
stoličku, že?
Mám no, na chrku.
Čím se dostávám k našemu posluchači,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/47 Podtranscript.com

stále nás posluchají i muži,
říkajíme můj pan Jan,
kterýme poslal způstu pojntů
Vyžka musela
jít barbí, kdy zlobila
do domečku Patrick a nachera.
Nebo
málo se ví, že malý Patrick mohlo
být prvním českým astronautem,
když o klucy přivazovaly o slověstru
zábavní perotych.
Patrick
byl vybrat do roleka Skadéra
o 4 henda v nezapomenutelném snímku
poklat na Stříbrném jezeře.
Nebezpečné sceny na loďce se měli natáčet
a pozor můj nejoblivější.
Když po porodu
mamiňka Patricka děkovala
bohu za zdravé mimiňko.
Ten odpoveděl, ale madám, to bylo
přece to nejmější, co jsem pro vás mohl udělat.
Takže velice děkujeme,
že to bude, že Patrick řekli, ale mami,
já jsem se narodil už pře 40 lety.
Předošené dítě.
Paniňkoho jsem
předošené dítě.
Hele, já tady k tím aktuálním tématům
k tomu vlastním.
No tak to mi s vám řekni, protože
já se mi nesledovala,
jenom jsem koukala samozřejmě na sociální sítě
jak je Kate Krásná, to bylo
vlastně asi tak jediný, co mě zajímala.
A jak je znuděné princ Louis, to mě taky bavilo.
To je nejdický, no, to je ten
he is all of us, prostě.
A William prostě ty vlasy,
ryb.
Ale je mu prostě z toho ksichtu kouká,
jak on je takový
arrogantní, tak neprínitě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/47 Podtranscript.com

můžeme poznat, že už vůbec není
jako, že čím dál tím míně podobné týdajáně
býval, že ho zamladá úplně volá
a to už prostě, ono roste do Charles'a
jako vizuálně totálně.
Ale prostě, já nějak jako z toho
jako z tý řečitěl a z toho výrazu
jaký má prostě na mě působí
strašně jako nepríjemně.
Fakt o to. Já právě jsem koukala
na kousiček toho pro slovu, co on mě.
A to mi přišlo právě také jako
státnický, strašně. A to asi jo,
když prostě se jako
dvoje role je todle
a vlastně celý život víš, že
dopadneš takhle, tak hodně můžeš
být prostě mědě, jako je ten Harry.
To mě zastan Harry, mě to fakt přišli,
že on je prostě totálně šikanovaný
obět domácího násilí.
Ale to prostě na něm vidíš,
že ho tam mega převazují k topení
prostě, nedávám u najíc.
Já fakt teda jako nevím, ale
zajímaví je, že
jak se vlastně stalo,
když se jich tulu a podst a zároveň to udělali
Andrewovi, že jo, to bratově
čáro se, který je
zapatery do toho pedofilního skandálu,
tak když je pak vidíš na té ceremonie
a ten Andrew má na sobě tu šerpu a všichni
ty řády, zlatý vařečky a úplně všechno
a ten Harry má jenom takové tři tady
takové stušky, tak se říkáš jako
kohodovopravdy zbavili všichni těch řadů
a ty tulu, že jak kdyby víc vadilo
v královské rodině, že si vemeš
když je zapatery do pedofilního skandálu
ale oni je toho Andrewovi
vypískávali, ne, že tam byli nějaké
lidí jo, ale že mi přijde, že

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/47 Podtranscript.com

myslím si, že královna už na to byla stará
jako, že I'm too old for your shit
že už jako neměla nervy na to
se s ním nějakéko potíkat
ale že, jako, že on dost těžil
z toho, že se pak vlastně řešil
odchod Harryho a Meghan a taky, že si ten
jeho skandálu vlastně hrozně jako
jo, toško tošlo na druhú kole, to máš pravdu
taky koronovace, já nám zatím dolejů
a potom probereme, jaký máme vztahky Kamila
co si o to myslíš?
No, to pravdě, denkoňka koronovace
toto těž byl ríos, který jsem zdíl
i na Chumeleněci, a já jsem to by si včera
nebo kdy ukazovala Martinovi a furt pitozníhovi
tam prostě je moment, kdy ta Kamila už
koronovaná, kde
vlastně centrem životí katedrály
a teď tam jako spívá ten zbor
nějakých těch dětí, a tam vopravdu
jak by jen to spívaj, tak to z ní jako
I like the Chyna Kamila
ale vopravdu
večkej, já to tady zkusím pustit
I like the Chyna Kamila
A co to mělo by?
I like the Chyna Kamila
I like the Chyna Kamila
I like the Chyna Kamila
Je no dbí, ale heratéko
Je no dbí, ale heratéko
Ale nevím, co to mělo byť
ve skutečnosti, teď je to mojí
pojintkej koronovaci
a ještě potom je strašně
pobavil mem
kde je takhle fotka toho
Čádl se, jak to vám někde uložení
Čádl si ksidí na tom trunu
teď má prostě tu koronu, že o teď vrugou
ty klenoty a teď prostě to rouhu a všechno
a po tím je fotka Pems ofisu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/47 Podtranscript.com

taková ta scéna
jak oni jsou u dvajta
a jak ona kuká z toho vokna na toho
jeho bratrance a říká
What century is this?
Všechno všesný
ale teda se musím si říct
že já už teď taky v ní mám trošku jinak
protože já jsem v rámci toho, že byla koronovac
a teď si udělám minereklému do
svýchho podkástu příběh, který se opravdu stel
do bonusu, dala dvě epizody o koronovaci
a právě tam mám i vo
historie těch koronovačních klenotů
a říkala jsem si, jak je strašně bizarný
že třáta ležíce, kterou
voní toho tam nějaká tam mi olej
kterým ten arcibiskup
toho krále jako pomaže
takže protože hlava pomazana
která má takový hrebínek u prostřed
a jsou tam takhle dvě takové přepášky
a on takhle těma prstama, lehlo hrábne
a takhle hlava pomaže
ten olej musím, že musí hrozně hezky vonět
protože tam je veškerý různý
takový ty voný olej dohromady
jako že levandulovej
takže skin care on point
na koronovaci
ale zároveň tohle říce
je z nějakého roku tisíc
a víš, že už vlastně někdy v tom roce
třináce, když si začali používat, když to byla starožitnost
ale že si u těchle věci říkám
tak divný, když máš v ruce
nebo na sobě věci
u kterých víš, že prostě měl na sobě lidi
před tisíci letný
a pak je tam ještě v jednom
koronovačím klenotu
v nějaký koroně, která se teda ne používá
diamant kohinor

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/47 Podtranscript.com

který je
indového považovu za svůj
protože brytového tam vodca vytěžile
ale prostě indé kolony
že je vodospor
který je tě nejvědný tý koroně
myslím, že co zařídila královna Victoria
a oni ten diamant museli
sundavat
už pohřbeného člověka
tedyho, že nepletu dvě věci dohromady
ale vždyž jsou tam takové úplně
byzáry, ty vole
když na to koukáš, taky ti to přijde
what century is this
myslí, že pak měl nějakou a v trošku
ne myslím, jako ten koncert, co bylo
ale že prostě čáro se jako
vohodou ruchu a řekl, tak a teď se vypijem
potom jsem vlastně tam někde
četla v rámci tý rešeršek
k tý epizodě, že
ten panovník, jako má
údajně se to vždycky bralo
takže on svým dotekem jako léčí
že má jako vlastně léčivou moc
řekl do nej od boha
řekl jsi jako čádl
protože má ty klubásový prostíčky
ale
ještě
jsem si říkala, že
už paradoxně je to teď jako moderní
ta korunovace tam už jako můžou
být právě i lidi, jako jinéch náboženství
přítomný, že už to vůbec není
tak jako rygidní, jako to bejval
že to vypadá vlastně strašně jako
středo věce, ale už je to
vlastně jako
inkluzivní
no já ale jediný cvětra mega pobavilo
tak jsou ty videa, jaký ty prehledá místo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/47 Podtranscript.com

prostě k se zvědí
a jak voda potom dala nějakej tweet
I found the place
ale to taky bylo docela skandál, protože
chtěli nějaký hvězdy
na ten koncert
a spůjsta ich to odmítlo
když tam bylo hrozně malo, tam byly tej, kde
tlenu, ryčí, kejty, jako decit
no a měl tam bejt, nebo oslovili Eltona
Jona, ale plís, jak si mohli myslel, že by to jako
Elton potom, co spíval
prostě dajáně na pošku, že jo
a nebo, a nebo, to by bylo bades
kdyby tam přišlo a zaspíl Kendall Indovin
no to jo, jako na to by se moc asi nejení bylo
jako nový královně
pak ještě e tříden myslím
no to bylo jen nul
hla a nevo slovili třeba, jako syrupóla
Mekartneho, to by mě přišlo
je koupé first choice
če veče nej, nevím, vypomatuju si
že jsem četla, že jsem četla
toho Eltona Jona a toho
šídena a ešte někoho
ale že jako docela dos prostě
takové chtěhu pravdu ačkové
jich jako je odmítlo
no protože, já si pamatuju, když byla
je to už je také strašně dlouho olympiada
v Londíně, tak na tom bylo úplně nejlepší
to bylo spice girls
přesně byl tam Elton
ne Elton, ten Pomekartne tam bylo
Brayn May
Brouben Edkinson
těžiž to bylo nemětší Brayn May hrál
a že CJ zpívala
já jsem z jimlo v rauky, všadě
ale to bylo fakt jako nejlepší
já nevím vlastně s to někde je
protože vyměl, že tohdy to nešlo nikde vztáhnout

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/47 Podtranscript.com

na to, že to bylo
já si to těžiš pamatuju, že jsem se na to pak koukala
ešte jedno, jak mi to přišlo
jako hned, prostě se podívat
pomatuju, že jsme na něj ležstky
a pak jsme na něj nelečili
ješte, že jsem to úplně zapoměl
do prdala
kurva, proč?
nevím pro mň
no
ještě jsem chtěl něco k tý korunovací
jo, že vlastně je zajímavý
že když korunuješ
královnu
jako řáloš betu
tak prostě její manžel, je decky jenom jako
než krále
tak manželka je královna chodň
jako, že tam není jako prínces na aldické královnu
že to je zajímavý, že to je takové nepověřené
pro možná to, protože frotekovní máš
toho krále, že je víc než královna
což jako když panovnice je královna
tak asi jako pe nechceš
to spíš, tam my ho chodem
my jsme tady po tom taky uči
už mluvili, jak my léme krávnu
protože to je genéální seriál
ale tam přesně jako by vám jako dojde
že ta alžběta, když se stala královnu
kdo Filipa úplně strašně, on byl teda jako sekáč
byl
ale nebyl to žádné
jako podpantofláke
protože pro něj předsem musilo jako pro chlapa
ještě z tý době
jako by to jako, on přeba nemohíť
vedle nížov, vždycky, za ní
takže to je takový
každopádně krávn bude poslední serie
viděla jsem fotky
už jsem viděla

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/47 Podtranscript.com

jak vypadá Kate a William
to jsem neviděla
jako je to velmi věrný
ale já jsem strašně teda zvedová
jsem se k tomu bude paláct nějak vyadřovat
protože ve msi, že Charles
nebo Carol III
je jako novéj král
a ono jako dobré
co jsem tak četla, tak na té popularitě
vlastně mu něco přidalo
že spůste lidí už to jako akceptovalo
ten svázek s Kamilou a všechno
ale není to jako podet nejblivější člověk na světě
a teď se ve mě tohle všechno rozdmíchá
prostě ta poslední sezona
jako umředa, jána bude pohřeba
to hejte všechny věce
možná by pomohla, kdyby začala lečit lidí
s vími klubásovými prostě
no to je možno
tak, ale taková
jako na spoustu věc je klubása odpověď
pravda
no, to je odmá několik významu
bych chtěla říct
je dobrý dáct si klubásu
a pak ze dátřová klubásu
kfuet
hlavně teda já jsem
já hlavně teda uposlední
zatím v deny serii The Crown
jsem čumnila, jak jako strašně
přesná ta dajána, jak ji hra je ta Elizabet
de Biggy, tak ona vypadá úplně stejně
jako, že to je neuvěřitelný
že to v některých úhlách se říkáš
vyžete takový mindfuck
jako, že fakt koukáš na ní
a sice, jako ten Dominic Vest
co hra je toho Charles'a
tak mu jako vizuálně není tak podobné
ale přijde mi, že hrozně dobře vystihnul

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/47 Podtranscript.com

takovou tu jeho mimiku
ale ještě předtím
tak to bylo úplně
jak to má ten proslov
v té skočtině
i rštině skočtině
no, tak to je jako úplně
hele, to je výšco
proto jsme ten será vlastně tak líbí
že tam nemáš jako žadnýho vylejna
a žadnýho hrdinu
protože Charles, když je tam malý
tak měho fakt bylo mega lýto
na ten jítný nebo jxto menu
a byl tak jako zakřiknutý, šikanovaný chudák
který chtěl dělat úplně něco jiného
ale pak prostě, jako všechny tez empatédu
úplně do hajzlu, ještě větších se chovalo k týdajáně
ale zároveň, jako v tom seriálu
tam je i takový to prostě
to bylo v týhřadně předtím, když byle ještě mladý
tak tam byl takový ten
několik takových těch momentů, kdy vidíš,
že oni se jako oba nějak snažili
a čekolivném jest to bylo ve skutečnosti
ale takový to, že tě vlastně lí to obou
protože prostě to totálně jako špatné meč
ty dvou lidi absolutně jako spolu neměli bejt
a jsou tam jako takový hezký momenty,
kteří spolu měli a
si říkáš, do prdele, protože s tím někdo jako něco neudělal
já vlastně jsem
jako hled, samozřejmě
dajáná ty vole, je prostě totální ikona
jako milovujují, prostě vodek živá
ale tam začnou docházli takové věce
typu, jak vlastně byla vlastně
vlastně jako mladá
a jak vlastně byla bd se
když prostě dyžší strál, tak vlastně prostě děla
prostě svoje věce
jako z to veřejností
v tím, že covo nadělala

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/47 Podtranscript.com

takhle byl hrozně
wow efekt, když se podelo ruku
s nějakým človekem, co bylo nemocné ajec
a to prostě
a to prostě vůbec jako nebylo zvykem
ale tam si bylo koliký tehdy mohlo
bejt, jako 30
třeba nebo, víš jako
ve chvíli, kdy já se bojem říci o peníze
třeba jako, mohlo byste mějí
do zapatě třeba za vojí práci
takhle já naprostě sede přes minový pole
mějí se, když ti vždy nesou
v restauraci špatnou objednávku
jo, přesně
já se omlouvám
pak je tam taká milažio
která vlastně
taky si říkáš, jako na jednu stranu
je to smutný, že teda
oni očivitně byli prostě dobrémeče
od začátku úplně
a teď prostě všechny konvence
všechno to, co je jako
jim to prostě kladlo ty překášky
to vlastně se viděla ještě u toho příběhu
tý margret, kde je taky úplně
taky heartbraking
jak nemůže být s tím pétrem
a teď v té poslední řadě
jim tam napisali takový setkání
jako takat od tý co bude
ne, v tý co teď byla
ještě taká smutnou
pokládám, že se to ve skutečnosti nestalo
ale je to takové to, jak podle mě ty tvůrci
jako těm dvěma chtěli doprávat prostě nějakej kloužer
takže jim tam fakty jako
byli takový setkání
jako po strašnej chyletech
jako ve stáří
a to sami si myslím, že udělali s Charlesem a s Dianem
že tam v té poslední řadě teď je moment

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/47 Podtranscript.com

kdyby oni už jsou jako rozvedný
a on se tam u nějak zastaví doma
a ona mu dělá nějaký mýchaný vajíčka
a pak si spolu povídají u stolu
a vlastně se řeknu, že o děti to celý
bylo úplně jako bláznivý
a chvilku je tam ten moment, kdy jako vlastně
obaty lidi úplně jako chápeš
tak s toho se poslede
vlastně bylo taky lýto
ale jako samozřejmě bylo hrozný
jak oni po týdajáně mluvili
nebo na ním byla hnusný
plus když on s ním pak měl děti
tak to se vlastně dvej dvě děti
když oni vlastně založili cancel culture úplně
ale co jsem výště se nepochopila
to až teď
před koronovací
jak se samozřejmě nožili ty články
a hodně i vodání
že Dianem bylo nejvíc jako trending
jako samozřejmě byhem koronovace
když jeho stínu se nezbaví do smrtě
právě přesně se říkám
že kdyby to jako přijali na opak
a tak by to bylo mnohem lepší
nevypadalo by jak banda po kryticu
ale co jsem právě chtěla říct
že teď teprv jsem viděl fotku
kdy Kamila, kdy si
si vzela hrozně podobný šat
jako ten revenge dress
přesně
ale chápeš
to je jako kdyby
margot robíve přišla v nějakých černých šatách
to vypadalo by jako 10 miliard dolerů
a potom já v kocovině
vrstě ještě, kdy na návod zmrzle
nevoli by si vzal černý vod pod kojí pětel
tak to je asi tak jako podobný srovnání
no

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/47 Podtranscript.com

ale hele já tě nevem
jako že samozřejmě Diane
top
vlastně nemám takový to, že by řekal
jsou to svině a něco zpíš
taky už jako samozřejmě
taky když vora umřila
nebo potom když si to jako řešil
takového
taková ta půberta řešil
to bylo mně mý
ne, když to bylo nějaký 97
tak to bylo 9
ale jako že potom když se to prostě řešil
tak jako že jsem měl ten pohled na ty vztahy
dosť jako černo bíli
takový to prostě
takže ona je skvělá
a oni jsou prostě zmrdi
ale taky už to s odstupem času
jako vidíš i tak a vlastně jim tako chcí
doprát
když už oni jsou tam onarchie
a něco reprezentujou
tak proč se netišit z toho
že ty lidi způl majhezky jako vztahřil
a právě jako že oni vlastně
votočili v rámce jaký dimetum 50 lety
historie
vlastně totálně zaběhnutý režim
odděti bym si, že Alžbeta se vlastně
stala králvnou jenom pro to
že její stríc a bdy koval
kvůli tý volis tehdy
což bylo úplně nemyslité ono
aby se vzal prostě rozvedenu Američanku
ale jako deto
tak Megane je taky rozvedená
tak tam si myslím, že byl problem
trošku někde jenom
že už se to jako strašně mění
že jel ty Margaret nedovolili
s tím tauncendem

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/47 Podtranscript.com

protože on vlastně se nejřívnil manželku
ale pak on se vlastně rozved
a stejně to bylo málo
a to Margaret nebyla následnice
a stejně ta Alžbeta na poput
parlamentu, který k tomu dunutil
musela jako zakázat
a ještě jsme vám to dostatečně neprodele
tak vám jenom říkám, že
skéna, kdy je Mladá Margaret
s fotografem je jako jedna z nejvíc
hot scén v historii, prostě seriál
a to vám fakt říkám, kor v tomu seriál
to skutečně jako nečekáte
že byte dělá takový jako
prinses na gun wild
ale je to skvělí, milu to
a taky máme jako totální
fascinace Britskou krauskou rodinou
a má se mi to přijde, víš co hezký
že jako asi chápu Brity
to připará jako hrozný, jako přežitek
na druhou stranu
mě se vlastně líbí, že tam máš
jako nějakou istotu, nějakou ekonu
která k tobě promoví v dobách krize
a to je třeba větět jako v té koruně
že ta alžbě ta prostě
ty pani bylo stop
ona zažila úplně
ve vškryjnéh rozmach technologii
dávalo první televizní
a to je taky kům
a na jednu, že je ve světě, kde
je normální mít úplně ve vškryj život
a tam mál jim telefonu
a narodil asi do světa
kde se ježdilo
ne, úplně běžně autama
a koruněcký tyhle
ale to je fakt úplně jako bizarný
a vlastně i tak to, že jak vidí
když jsem byla na té audienci ukrálovny

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/47 Podtranscript.com

jak se jí tam vystřídá
těch já nevím, kolik 12 ministrů
nebo kolik ona jich zažila
tam vidíš prostě ten obrovský
tam třeba, jako to člověku
taky dojde, že ona byla stejný ročník
a kýndloho ona prostě na tom trůně byla
a co všechno se stalo mezi tím
a ona prostě
je vlastně unikátní
nebo ten krále má bejt
vlastně unikátní v tom, že on nemá jako by názor
že on je jenom ta
on nemá prostě říkat, co si myslí o týdla vládě
a co si myslí o tomla zákoně
tak, on prostě slouží tomu národu
což je velká oběď, a když se do toho narodíš, tak nemáš jinou možnost
ale pak je tam, ale bohužel
to druhá věc, co tam narchy
jako taková, je prostě
jen tu je, a to teď taky
jsem si teda na sebe upletla, byť, že
u nám podcastu, jako že
historii Britského kolonii a hozmu
a to je hnus, jako že to je prostě
fakt hnus
neříkám, že za tomu, že Alžbita samozřejmě
ale jako to
jakým způsobem oni si podrobovali ty země
a jako
to prsy
ale na druhou stranu to můžu, tohle podle mě je
třeba témá, který bych čekala votíkejt
až bude jednou jako královna
že to je zvedné
a bude
témat vynovat, protože
co je vlastně hezčí, když řekneš
jo, prostě máme za sebou
tu minulost, neděláme, že ne
poďme se opravdu modernizovat
a poďme, hlavně více je to
přesnetem říkala, tak se o tom vždycky bavíme

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/47 Podtranscript.com

že ty lidi prostě strašně rychle zapomenou
ale prostě ten modus operandi
je vždycky stejné, vždycky v dobách
krezesílí prostě nějaký
prostě, jak to říct
ekstremní názor
ekstremistické frakce a podobně
a je to v pohřád jako do kola
a tak jako kdo jiný by to teda měl
zvednout, než prostě ten panov
v nich, nebo ten pokračovatel tý linie
která to prostě v nějaký době posrala
vysetle ten kontext
a říct, hlád, jdeme se z toho poučitom
majfak se to udělat učebnět svojej příklad
protože za výdat předtím v oči
to už by se nemohli vidět, že jsem to jako hruby nevyplatilo
no ale hlavně teda jako i
ale nebo tam monarchie jako taková
je to fakt jiný, jako já, když jsem vždycky byla v zemí
kde maj, třeba, že všichni
skoro země na severu, prostě
Švecko, Belgi, tam všude vlastně
Dánsko, že všude maj je jako krále
a je to prostě jiný, teď to vidíš
jako už jenom na tom, jak oni
toho panovníka nějak mají rádi, je to taková ta ikona
kterou je to takový úplnějný respect
k tomu člověku plus teda samozřejmě
já jsem to porovnávala, kdyby kdy tedy u nás drpil
tak to taky tady k němu nulový respect
ale prostě je to jako jiný
ta instituce úplně v to by vyvolává
jako jiný pocit než ten prezident
na druhou stranu miče, že jsme podle mě
tomu letom vtipný, protože my furtci z toho prezidenta
děláme taky jo trochu krále
vítím, že jsme posadili nahrat a prostě
vlastně to tak trošku podle mě chcem
i ta volba k tomu tak vybízí, že to tak jako vnímáš
což mě přivádí k tomu, že Petr Pavel
s Evoupa Lvovou byly na
koronovací a ona vypadala teda úplně božské

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/47 Podtranscript.com

Bylo to krásná
Jakou pelerínku, ta barváty
to bylo úplně ráko
Ale tam bylo všechno udělalné správně
prostě, to, že je prostě normální
limbkou, to, že z tohle děhy tovali
kolik to bude stádaňový poplatníky
no asi něco to bude státe Čuráku
ale tak nějakéko k prezidentu vypatří
reprezentuje jako svou země
to by je taky zajímalo, co si přestovoje
ten člověk, co to napíše, že teda
k vámkou od krávského paláce na koronovace
aby reprezentoval prostě státe
ne František, mě platí ze svých daní
každý rok, mi od něj přijde prostě
3 korony 50, já tam nemůžu jeť
třesně
jeho
no, víš to je asi něco
ty vole, když jako přece chodíte do práce
a jdete na služep, rozumíš tak
Pavel lítá furt někde po světě prostě na služepky
to platíme z našich daní?
no to, ne, ale jako, že kdyby prostě
úplně všechno dovka prostě poslala vymčitování
no, tenky brat tam to prostě ne
je to prostě nějak součást tvojí práce
já nevím, z vašich daní se platí třeba i dálnice
po kterých možná někdo trhá nejezdí
a také podle mě nechodí jako a nevykřikuje
no tak to snadne, já tady ze svých daní platím dálnice
po kterých vůbec nejezdím, jako byt
a nebo třeba škole, já už nechodím do školy
strašně dlouho, no tak ty vole, tak já to nebudu platit
jako pst
ale já už nevím, že se budu chodit do školy
to je pravda, chciš se o tom bavit
to teda takhle dělala jsem přímačky
na Masarykou univerzitu, na Flausovickou fakultu
na obor historii, jakože kombinovaný
kombinovaný studium
a bylo to 20. a asi 4. dubna

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/47 Podtranscript.com

a Ford, ešte nemám býsledky, už máme
jako oborový hod, no cejný před to bylo oborový test
a ne, test studijní před pokladu
takže jsem se musela drtiť prostě normálně dějak
no a takže kdy prostě byla
byt o hojstingsu a kdy prostě byla
dobyvatel tohle to, že jo a kdy no
a tak už bym body, ale Ford
nemě rozhodnuto jako přijatelné přijatelné
no a kdy bude rozhodnuto, kdy?
no paste nad 20. 4. květná
což je, schodou okolností den, kdy odlítám do New Yorku
myslím, že to bude hezký diník
no tak budící dáš pitíčko, nebo si dáš pitíčko
tak, tak, jinak to do panou dhala nemůžu
důležitý je, že mám pas
a už máme i estu, otvrzenou
a už máme i hubitová
takže šubidu vy Amerike
tak ozoro, ale tak to já teda taky mám něco
vystupu přesně ze svýho mývalovského stínu
a dneska
jsem se domluvala v zkusku v Bance
takže je možné, že budu mý po 100 letech
třeba platební kartu, jako fyzicky
o, čumíš vejti
slovklep
díku
řekním to prostitě Martinový, ať se vyspí
konečně
Martin, si to poslechná a bude konečně vklidu trošku
no, pa velmi nevěřel, kdy jsem mu to psal
a velmi vítězoslavně
a do konce a ještě, a to jsem se všechno stěhla v jednom týdnu
jsem se objednal na pravdělom prohlídku na kindě
dobrý den
já začnáme jde uspěla
nebo kukáš, neměte, že se fakt divíš
no, přesně ta byla nedávná na celá
no, protože my se se domalo, že já přijdu po pluro roce
aha
po kecáme
no, tak dobrý

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/47 Podtranscript.com

no, hele, a mimochodem
to je další věc, protože
mě napseli z toho
z LUNO
CZ
a oni
mi říkali, jestli bych nechtěla
propakovat takovou jejich
aplikaci
která se
menuje
preventivka
jo, a tam vlastně
je to takový osobní průvodce
preventivní
který, jako ti právě říká, kdy máš
jít na tůle preventivní prohlídku
a kdy na tůle
a já jsem říká, hele, to je super
ale co by my jsme to vlastně probrali
v chomele nic, protože tady jsme se o tom
stejně bavili
říkám ti to teď, tak jako
pardon, ale
nemusíme to teď nějak mít řešit
nicméně
já jsem si právě v březnu odbyla
všechny jsme preventivní prohlídky
a je to nejlepší věc, protože
pak se to máte dobrej pocit
prostě
hele, to je zajímavé, že to říkáš
protože já jsem neskazrovna
na táča rozovor
se spolu mají tam pilouky
strašně zajímavý týpek
a takhle, posluchám chluma
nici takže
je to dobrej týpek
je to jeden z nejlepších týpků
co znam
je to výborný člověk
a hele, vlastně to bylo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/47 Podtranscript.com

hrozně příjemný příjemný příjemný
Marké to mi tady vkazete
co to je hučí, jak vypáte
protože přelí tanky
tak já důvodím, že ne, ty vole
co to je?
já nevím, že je duní celá podlaha
ale protože já se mi to takhle
nejsme zduněný
a tento krát ani nejíme
jo
ale prostě je to všechno proti nám
je, ale víc, že teď možná dělá
jak jsem teď prpadl
vlastně svět
za barákem
tak možná tam něco dělá
tak děkujeme
protože vás pár dole
ne se to slyší
tak tento krát za to
no hele
tady ten člověk
Petr se menuje
Petr Kasa
vlastně mě to hrozně přijeně překvapal
že taky Down to Earth
že to je takový ten
prostě který má fakt
jakou způstupeně
jsme to jako nemusí řešit
ale vám to vlastně
ani moc jako neřeší
a bavili jsme se ozdraví
protože vony původně
staváš nějak
vystudovaný
taky jak se to stalo
že se prostě skončil
jako u farmace
tak mi vystalo, že to
spíš bolí racionální rozhodnutí
ale samozřejmě tím pádem

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/47 Podtranscript.com

o tomu uboru
jako propadává
a právě říká, že
má dosad takový
podle mě zdravý názor
jako na to
jak by měl vypadat
zdravotnický systém
přesně ve stilu
že hele za mě ideální
kdyby si měla
třeba nějakou aplikaci
zdravý, nevím
bočeské zdravý
a to bys tam prostě
vždycky tě přišlo
hele
za měsíc máší na gindu
obydnej se tady
za měsíc máší
ty na tu preventivku
dada
a třeba to nějakým způsobem
v tý ve chvíli, kdy
už je jako nějaký prusér
a nikohom se
cohle zajímá
že by pro sebe
moh něco dělat
no tak já tady koukám
na tu preventivku
a to je to těž přesně vano
jako že ty
opravdu si stáneš
apku do mobilu
a pak ti to tam vyskakuje
že máš dělat
i třeba samověšetření prsu
máš jít na prvnitku
k praktickému
protože je to na posled
co si byla
já nevím, třeba už

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/47 Podtranscript.com

dva roky
nebo takhle
a máš to mě jako všecko
takhle vlastně všechovaný
a připomíná ti to
všechny ty
všechny ty věci
co bys měl absolvovat
takže je krása
tak to je hezké
nastavíme notifikací
tady je první
první info
48 lidí ze 100
by žilo lepě
kdyby se starali o svoje zdraví
první co můžeš udělat
i chodit v čas na preventivní prohlídky
no prosím
takže a tady
vypodníš nějaký
vstupný dotazní
k jasně jsem žená
ok
to jest to ve koně
ne tak koukám
tady na tom narození
no tak to už ubece
díky
ješiš mario
no
takže to bylo taky
příjemný setkání
a jestli tady
o dlužím
která tu myslám
která si někdo říkala
před tím natáčením
ale místo teda hrozně líbí
že
jak máme tendenci
prostě porovnávat
úspečnost lidí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/47 Podtranscript.com

na základě
toho kolik
toho vidělali
jak máš tedy řebríčky
tedy těch milionářů
a ký majma je
tak a bla bla bla
a on říkala
kdo brůvěc
když dobrý člověk
tak to jenom multiplikuješ
jako ty věce
takže když seš prostě v pohodě
no tak asi budeš víc pohodě
a budeš dělat
jako věci
které jsou v pohodě
a při nejmenšin mě komu
neškodí
a při nejlepším mě komu
ještě třeba pomáhaj
no ale když seš kokot
tak prostě budeš
zase dělat
kokocký věc
jako ne myslím se,
že když
já nevem
seš v mafii
a vedeš
jako 50 bordelů
a prodávaš kouk
jako potom na jednou tě něco
osvítí a řekneš se
tak co já bych vydělte
s tím a pře vedeším
a 50 milióne má
tak já jedem tady
bez nohým dětem
no přesně
nebo nematky samozřebitelky
Andrej Bobiš
no

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/47 Podtranscript.com

to je zastaková úlidba
ve řinnosti
a no
marké to
já jsem tady narazila
na malopéráka týdne
kterýho jsem minule
neřekla
nebo jsme ho řešili
a vůbec
jsem nezmínila
tohle to, co vod vyblil
a no
vyze české rodiny
v roce 2035
dle Pěti koalice
oho
nebynární bytost
cestující ve sdíleném
elektromobilu
německé výroby
uvnitř hranit
svého 15 minutového
města
nechápu
ze svým strand
s genderpartnerem
a jedním dítětem
ze skumavky
hlásící sek
Evropské národnosti
plně konformní
s bruselskými hodnotami
a poslušně
konzumující chleb
s cvrčku krmených
ukrainskou pšenicí
OK
jedna z nejdelších věd
co znam
vyze české rodiny
v roce 2035
dle naší strany pro

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/47 Podtranscript.com

manžalský pár
v tradičním složení
můž a žená
ve vlastním benzínovém voze
setře mi svými dětmi
na zadních sedadlech
na výlatě pokrásné
české krajně
s naší vlaječkou
na polubní desce
s mnějícíce
při vzpomínce
na polušílené
birokraty
z bruselského skanzinu
kteří se před nějakými
deseti lety
s našem děktovat
celému kontinentu
co si smí a nesmí myslet
přikusujíc se
u toho čerství řízek
s chlebem
od našich místních farmářů
mám k tomu několik poznávají
To je ale všechno pejí
tak já nám dolojo
Kdo si myslíte
že dává dotace
těm našem místním farmářům
co potom mají ty kužátka
vole a děláte z toho
ty řízky
za straných večůráci
komu vole do prdele
bude vadit
když spolu budou žít
s dva lidi
v jakýmkoliv svasku
jako jak moc to ovlivně
vaší konkrétní existenci
jak moc ovlivně život
inřichará i chlato

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/47 Podtranscript.com

že nějaký dvou lidi
který se mají rádi
budou žít v nějakým partnerství
jak moc to ohrožuje
jeho rodinu
kolik znáte okolo sebe rodin
který žije uštěstně a spokojeně
a kolik znáte těch rozvrácených
nebo těch lidí co se podvádí
záleží na tom
jestli jsou to chlapy
nebo ženský
ne prostě dělali to všichni
tohle je úplně irrelevantní
nebo třeba takové lidi
jako Mariana Jurečka
který prostě
jsou nejtradečnější
z tradyčních zastanců
tradyčních rodin
sám možná
nemá úplně tradyční rodinu
slušal jsem nějaký druby
ale pojďme je probřed
no tak říká se
no tak ty říkáš
tak říká se
na pražský scéně
se říká, že Mariana Jurečka
možná má i
jiné děti než
ve svém manželství
ale ale ale
minimálně teda se ví
že se do celá potkávla
z nějakou
prostě paní
některém potkával
možná
je to jenom drb
neříkám, že to je pravda
no počke
ale tak ta pani

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/47 Podtranscript.com

kdy se se s ním potkáva
tak přece absolutně
neohorožuje tu tradyční rodinu
ne to ne
to je právě
takhle Bokovka
tohle ty zastanci
tradyčních rodin dělaj
že to vlastně
vlastně to
nejmín co chtěj
je tu tradyční rodinu
paradoksně rozbít
kvůli nějaký Bokovce
že o to ho řík
kdyby jim domovářila
uklízelá
řelil
tradyční
ale já myslím, že na tohle
jechlebojme teda
náražit, čím dá tím více
jakoby jde veje
co to prostě
ja ty vlastně
kdyby fakt to byl
přesně muž z lidu
ale jak von Sivola
jde v tom svým
skurveným prostě
autě za mega
no to ještě tlač
a no
no a jako
politický podnikatel
něco jako to měho
a víš se
mě ještě baví
můj jakou říkej
ale on je hroznou dobrý řečník
není vole
jenom prostě má
jako nemá prostě dvojciferný

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/47 Podtranscript.com

íkvé evidentně
tak prostě dokáže
dá tři věty do hromady
jsou vyslí
tak jsou z to všichni jako všaku
jako já to chápu po tom
jako co slícháš
jako naši reprezentace
že to může být čakující
ale jako kurva není
jako používá totálně
jako největší
jako kliše
to je takový to
propaganda jednanolá
géblz
tak nějaký komislem
hlavně mě prostě
když vytáčí to
jak tyto ty lidi do těhle těch svéch
jako představ o tradyčním světě
nebo do toho prostě motají
třeba tu orientaci
seksuální těch lidí
jako že moderní svět
podle nich progresivní
když jsou tam
všichni transgender
nebo nebynární
a mě by jako zajímalo
co si myslíte
že tady bylo třeba před 100 lety
ty lidi tady prostě byli
vždycky jako úplně
prostě homoseksuálové
tady byli vždycky
a ve stady mří mě
to dokonce bylo považivat tam
když se foršitně odvolávaj
na starověké filozofy
tak tam to bylo nejvíc normální
že prostě každý chlap
který byl ženat

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/47 Podtranscript.com

ježenckou měliš nějakýho mladý otypka
který ho prcále
jasně, kdy ty bakhanály
je tam úplně prosto
když se tam vodili právě
přesně mladíčci
aby potěšili
jako ty
tyho dnostáře
prostě v těch
tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen
tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle
jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen
tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle
jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen tohle jen
tohle jen tohle jen to
jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen
jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen
jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen
jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen
jen jen j
jen jen jen jen jen jen jen
jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen jen plank
když ty nebojme se na dom přes mladí a tak dobře became
Každopadně tohle se teda stalo, tak jo, tak mám 3 highlighty.
Tak druhá věci je, že to jsem to tě vůbec netušla, ale že existuje veľmi silný vinařský lobby za těchá
vína.
Těchá vína jsou pro se vás ty, který nešumí, takže ne, co mi teď neskapujem s marketou, ale prostě
normální víno.
A to mělo nulu.
Tak, a oni, já nevím, čímujem se vohánějí asi nějakou tradicí, bych takéto se typlá.
Mě hrozně pobavilo, že se vohání tím, že jsme vinařská veľmi moc, což prosím vás jako nejsme.
Je třeba 5% Itália nebo něco takového.
Jo, je to takhle malinkatý.
A no, už jsme tady v tom taky mohli.
Proto je ten důvod, že když si v Itálii, ve Francii, v Portugalsku, koupíte víno kdekoliv v Lídlu,
tak pravděpovědně bude asi tak 100 krát lepší, než co si koupíte tady.
Protože prostě tak to je, protože tý kvalitu je mnohem víc.
No, takže víno takhle, ale co je zajímavé?
A to se myslím, že bude ve veřeném prostoru jako docela nablito,
že je o ní jinak zdaní noveny a časopisy.
A teď počkejte argumentat, co to s tě be líbete, o.
Minister financí zbyněk Stanjura vysvětluje,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/47 Podtranscript.com

proč byly časopisy zařezene do snížené sazby DPH a noveny do základní.
Podle Stanjury jsou časopisy společensky významné, protože existují i ty vědecké.
Vědecké noveny neznáme uvedl Stanjura.
Taky nám bych se dala třeba hospodářské noveny a vedl třeba pestrý svět,
nebo rytmo z života, nebo frstklást, třeba největší žunků, ty volejší žunků.
Čas na kafíčko.
Jak je to takový virální ne?
Jak to má takový ten úplně nejvíce grafický balast na tývou balce,
jak je tam ta vysmátá německá modelka z tý burdy.
Jak pije z nějakého šálku, teď má úplně vybělené zuby
a potním je ten titulek prostě můj manžel prcal svojí matku
a pak ji uříznil hlavu a na těm prostě čas na kafíčko.
Vědecká publikace.
Dáme to budíší dPH, prostě.
A co kníhy?
Kníhy čoveče to tady nemám, protože se to, hled, já důfam, že nechaj v ty nišší.
Ale já mám poce, že mě to neská někdo přeal, tak asi jo, bujc děl srandu nebo...
Hele, myslím, že v nišší zůstanou i kulturní akce a tak, což je za mě...
Kulturním do mě.
Kulturním do mě.
To je, myslím, v pořádku, protože potřežíš trošku jako pisto v tom národu.
A jako já bych na alkoholu a cigára napálila dPH úplně do maksima.
Jo, a to vám řekám mi, teď na chcené hroudy, že jo, tak se za to zaplatíš, no.
Hele, protože mě třeba, jak fortbydlíme na kraj Prahy, než se přesťahujem,
tak my tam máme podbrákem větnamskou večerku.
A tam se prostě scházejí takové existence,
že jako než bych se tam bála chodit, oj, jsou také te...
Nebo počkej, není to nela slováková moment,
nezářila si prostě nejhorší moment svého životu.
Nehle zažívám nejhorší moment svého života,
ne protože bych se jich bála, ale protože pak decky v odrazu domovních...
Pardon, já težky tam stojí z týkavy.
Odrazu domovních dvěří, kdo které chdu, vidím,
jak vojně mi všechny čumí na prdel.
A už jsem se kolekrá řekla, já se na něj votočím a něco jim řeknu,
ale pak se se řekám, to je blbí, že to vidím jenom v tom odrazu,
když se by se by se měla říct. Zná tomu prdel.
Pěkná, co? Jo, šefe.
Ale jakože tam je dokonce jeden týpek, který tam jako sedí
a já decky jdu k pokoloněj, a vo mě vidí a řekne, hezká.
To je úplně jako...
Tak se pošlet se zcela v odsledzu.
A Martin mi tuhle říkal, že on to nevěděl ani,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/47 Podtranscript.com

že se to odladi, ale řešel vokolo a týpek na něj něco...
No jo, že on má peníze.
Na něj začal nějaký takový dle, tak Martin, že on strašně serval.
Já říkám, no, a vždyš, že ten samý mi po každý,
když do pokoloněj říká, hezká.
Tak Martin, to sladé, ale čulák, prostě, au, na mře zdržku.
No, nedálo zatím, ale prostě...
Ty vole.
Ty žiješ na hraně úplně.
No nicméně, jsem chtěl řížit tady tady frajery.
I frajerky.
Si kupujou tý večerce lahváče, samozřejmě,
a pak si kupujou takové ty kelímečky.
Prejí se tomu někde říká loupáky.
No to jsme tady říšili, že nám někdo napisa loupáky.
No, no, no.
Tak prostě vždycky máme potom na zemi vokolo dveří,
prostě spoustou loupáků.
Neby to stálo vole dvakrán víc.
Myslím si, že by to nikogo nezabilo.
Naopak.
Ale ani mě by to nevadilo.
Jako, ale ono fakt stačí vět,
jenom fakt zahumná,
kde skutečně prostě každý díky,
išliš tady to pivo je drahý.
Ano, protože je to alkohol.
Jo, nebo to máš typický dotáz,
když jako doktor řeží o septej.
Pijete alkohol?
Ne.
Ale ani pivo?
Jo, tak to pivo se dám.
Jo, jakože u nás prostě vůbec jako...
Ne, tady, když piješ jako desetkou skudeňa,
tak to je jako, to se počíte alkohola.
Ty vole, ale my jsme tyc Pavlán koukali,
já jsem fakt viděla třeba po pětěle,
tedy vyněnu manželek.
Jako nějakou staršího, ale...
Ale zase řekám, ale já se na toto
se musím začí koukált.
I když teda nevím, protože...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/47 Podtranscript.com

A pak si, ale zase řeklíš,
já se na toto se musím přestat koukált.
Ne, protože já jsem pak nemohu
spát, řekám, mě je úplně úzkot, ty vole.
Protože tam přesně byly u nějakého týpka,
který, jako říká, no já nechodím do hospodu,
já slidám tak doma, ale on tam vypela,
on tam měl ty bereníky v týpce, vypela dva,
ne, tři, takže šest litrů piva,
kolik to je, to je dvanác piv.
A já si hlavně říkám, jako,
když vidím tady ty pivaře,
který fakt jdu do hospodu,
a tady si řekl, třeba deset piv.
Jako co, ty jich ladvily na to,
ty, to je prostě, už jenom, jako,
to množ svítí tekutiny, to je prostě
pět litrů, jako, tekutiny.
A to už trhá, když potom máš takový to,
kolik máš vypít vody za den, tak trhá dva litry,
ale pak už všude píšou, kdyby se prostě vypela,
ja neviem, s sedm litrů vody,
tak už je to prostě tu máš,
jako to ne můžeš dělat, protože to toho organizmu prostě škodí.
A co to proto, když tím proženéš prostě
ty litry toho chlastu, jako.
Ale jako nic protipivujou,
já jsem teď měla v pondělí úplně nádherný den,
protože bylo fakt teplo.
A my jsme z Pevla měli natrhat medvedí Česnek,
protože jsem staroba, a chtěla jsem se udělat domácí
Pesto z medvedího Česneku.
Nicméně, to by se tě líbilo, a s ní to je v fotě,
a pak s ní to zapoměl poslout.
Prostě, jsme narazili někde za podibradama,
nebo někde, prostě je občerstvo,
než tam je prostě takové jako stánek
klasické, kde dělí ty klobá, si parky,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/47 Podtranscript.com

kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
kteří, kteří, kteří, kteří, kteří, kteří,
No, tento kracom jako nemřeš, no.
Ale chtěla jsem se pravě povidovat
v fenomenu těchto vesnictí zábav.
Já to mělo, jo.
Já to taky mělo. Připřeři si mi Pavel říká,
že ještivé, tak nebuď taková to.
Jako argoní a říkám, ne, ty tu chápí špatně.
Já to fakt jako měl, já se z toho nedělám prdel.
Vy řekám, přísám, kde by tady byla markéta se mnou,
tak se tady dáme druhý pivo
a už jsme tam s ním jako k toho mikrofonu, no.
A tancovaly by jsme samozřejmě, jo.
Takže, já bych hrozně chtěla,
jako jak nám takhle posíláte ty typy na ty bublinka
tý fenci akce.
Pošlet nám naopak něco, co je absolutně nefenci.
Nějak ve světskou zábavu.
Já chci fakt alež brych tady Vival, nebo ne.
Ať to není taky jednostrně zaměřený
prostě fak někdo, kdo tam prostě přijde
a bude hrát takové ty písničky,
s kterýme nás srali naši, když jsme byli mali.
Ano, ano. Já jsem teď viděla,
že na nějaký nový serial neprimně,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/47 Podtranscript.com

který se menuje
agrometál.
A říkala jsem si, že to by mohlo
být dobrý.
Jsme to nepsal Petri Kolečko.
A nebo naopak.
Ale tak my jsou byli, že ono zábaví u nás na vesnici.
No jo, jen, že to bylo velké sklamání,
protože to byla prostě segregace.
A teda po starom říče,
zjistila jsem, že některí lidi od nás
z vesnice tento podkáz to sluhají.
A nemě psali.
Počkej, poslochále to vaše sluhají?
Ty ne.
Ale myslím se, že na něj, který to z naším
vesnici poslochá, tak být bokom, bovím.
No.
Ale původně jsem chytěl říct
z náš Oldu říhu,
z Catapultu.
Říhody.
Ty vole, jako já neby mi si to
neříkala jsem to tady,
jak Olda říha,
nebo tam tu jednu historiku,
o tom, jak ty klucy za něm šli a to.
Prostě nás Olda říha je
člen Catapultu, který mu je prostě podle mě
už třeba 70 určitě.
A oni prostě proslojí takovým tím svým
jako, jako,
že vonci myslí, že jako hvězda
a dělá ten pořádnej rák,
až tě navíc říká prostě rák.
A je jako velmi
takovej
a prostě teď konce
jsem s ním viděl nějaký rozhovor, kde von vyprávil
a vlastně o tom mluví, jak ten Catapult hraje,
kdyby prostě byli Rolling Stones, prvně.
Když jdu jako na koncert, tak vlastně mají
v tom rideru požadavky, kdyby byli Rolling Stones

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/47 Podtranscript.com

a tak. No a teď kon
na Facebooku je stránka, která jsme nejříhodi
a tam prostě lidi dávají jako zážitky
zesetkání s Oldou říhou.
A můj úplně nejoblibenější je,
jak tam týpek píše, že prostě
voni se s kamarádem rozhodli,
že prostě za tím Oldou říhou půdou
a vlastně mu řeknou, jako obdivujou
a jako mají rádi, a že byl na koncertě
tol Catapultu, teď to skončilo
do toho přívěsu, kde měl ten Oldou říhou
nějaký ten zvůj, jako býváček
a teď jako na něj zaklipali
a on otevřil a oni říkaj
dobrý den, pan říháme se vám chtěl říct
my vás strašně obdivujeme, vás poslucháme prostě
od malička, já jako musím říct,
že vyste mě úplně inspiroval, k tomu mám je posluchal
hudbu a Oldou říhou na někou kvěl a pak řek
kdy to doprdele vyčůráci.
Ale to se, to je velmi pravidsové.
Já to mělo, je prostě Oldou říhou
jestli neznáte říhodi, ale to si dejte, teď je fakt skvělí.
Ty vole, to je podle mě symbol agro-metalu.
Ano, a já myslím, že je mrtvý.
Není, ještě stále trochu žije.
No velmi.
Jaký máme čas?
Ano, hodí na minuta, je na čase.
Dobře, tak já bych možná natízovala, co bude vplacene
části, že.
Ale já mám to těž na byto, neská hrozně.
Já mám taky jedno takový tém, asi docela tržaskavý.
Já jich mám jako hodně, takže
možná budu můžu se prioritizovat,
ale co chci rozhodně probrat, a to je teraz strašná prdeliu.
Já, totiž,
miluju tu národní zbílku zlozvyků.
Ano.
A teďka nedávno jsem tam objevovala jedne, kde
Sára 30 píše.
Když se s přítelem pohádáme, a já si myslím,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/47 Podtranscript.com

že nemá pravdu schovámu nějakou drobnou věc,
kterou pak nemůže najít.
To je tak zvaná Older Injustice, to by myslila Lily
Vhymin.
A já jsem dávala na svůj instáč
jako je to think,
jestli prostě ty holky, takhle něco,
jako dělaj těm svým chlapům.
Dělaj.
A je to jako super zábavný, takže to bych se
nechela pro naší piky část.
A tak můžeš všichni natýčele.
Já mám téma, který mi někdo navrhnul
v rámci toho, co mi posílal.
Kdyby jsme, protože to bylo
v rámci nějakýho typu na Malo Péraka,
týdne o nějakým placení v podniku,
tak mě napadlo probrat téma
placení, jako že kdo za koho, pro,
tak to mi úplně hraješ do karet, protože
k tomu mám ještě takovou, jako...
A to by jsme se nedomlouvali pro si?
Jo, to by jsme pro si takový jednatilé,
to už je jeden cak, tyvo.
No, hele, velmi traskový tém,
a viděla jsem o jen řecha šídla na Twitteru.
Nejlepší debo tu ever,
a to o tom, kde se platí kartou,
kde se platí kež,
a jestli uslováš noset kež a podobně
je to největší prdela, je to největší člověčinka,
jak by řekl, potom háranový video.
Tak, že to se rozhodně dáme
v té druhé části, a myslím, že
neskud budem trošku další.
Pořád to tady duní, já se oblouvám,
by se to fakt nemůžu.
Pořád tu někdo chodí, jdeme odbolaš odmáška.
Tak prosím vás, jsi nás se to poslochat,
i dál byšte na píky pické i tečka c, z.
Dobře, ale v 10 zhasnu a bude se spát.
A ruce na deku.
Tak, bude vás to stát málo peněz,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 14. Proč nezpíval Elton John na korunovaci, problematika
financí ve vztahu a padne vláda kvůli pivu?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/47 Podtranscript.com

já teď nevím kolik, protože
jako nejsem takho omezená, bych to připočítávala,
tak ještě možná i mineralku.
Tak, možná, tak jo. Tak se na vás děšíme.
Pa, pa, pa.

https://podtranscript.com

